
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 2022 р. м. Київ №   

Про затвердження незалежного зовнішнього 
аудитора для проведення аудиту Звіту 
про Витрати на Нафтогазову діяльність за 2021 рік
ТОВ «ВЕЛЛ КО»

Відповідно до Закону України «Про угоди про розподіл продукції», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.12.2020 № 1657-р «Про 
підписання Угоди про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться у межах ділянки 
Угнівська, між Державою Україна та товариством з обмеженою відповідальністю 
“ВЕЛЛ КО” і визначення уповноваженого органу з питань реалізації Угоди» та 
враховуючи протокол № 28-12/21 Загальних Зборів Учасників товариства з 
обмеженою відповідальністю «ВЕЛЛ КО» від 28 грудня 2021 року, наданий листом 
ТОВ «ВЕЛЛ КО» від 28.12.2021 № 28-12/21/01

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити незалежного зовнішнього аудитора ТОВ «Нексія ДК Аудит» 
(Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та суб’єктів аудиторської діяльності № 3150 
від 18.12.2018), що має право проводити обов’язковий аудит фінансової звітності 
підприємств, що становлять суспільний інтерес, для проведення аудиту Звіту про 
Витрати на Нафтогазову діяльність за 2021 рік ТОВ «ВЕЛЛ КО».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Голови                                                          Володимир БУЧКО


